

## Pachet produse de birotica

I.D.: 86754419

Data publicarii 07.09.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.663,62 RON - 1.663,62 RON

Descriere: Nr crt Cod articol Nume articol Unitate de masura Cantitate Suma Total linie 1 AY000800 Notite adezive A-Series 75x75mm 100 file galben buc 5.00 0.87 4.34 2 RP00201 File de protectie NOKI orange peel A4 plastic 100 buc/um set 3.00 6.08 18.23 3 AY0005 Banda corectoare A-series 4.2mmx10m buc 2.00 2.80 5.60 4 RQ017411 Clipsuri metalice negre 20mm 12 buc/um buc 3.00 0.95 2.84 5 RQ017414 Clipsuri metalice negre 40mm 12 buc/um buc 3.00 3.64 10.92 6 NV16031 Capsator de birou Novus Stabil 30 coli 100x 246 150x266 alba buc 1.00 23.07 23.07 7 NF3885 Hartie copiator Double A A4 90g 500 colitop - ColorPrint top 30.00 29.66 889.80 8 DY000114 Biblioraft Noki A4 75mm PP/Carton verde buc 30.00 5.17 155.19 9 KF50131 Plic C4 cu burduf 229x324x40 kraft siliconic 10buc/set set 70.00 7.44 520.50 10 KF30200 Plic C5 162x229 alb siliconic 25buc/set set 8.00 4.14 33.13 Total (fara TVA) 1,663.62